
Subject: Re: test
Posted by Catrame on Thu, 29 Mar 2012 19:34:07 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Scriveva Franco e Stop giovedÃ¬, 29/03/2012:
> natascia_liistro1990@lugbs.linux.it
> leopoldo_Vedovato@lugbs.linux.it
> mazzucchin-decio@lugbs.linux.it
> Oriana_manduca@lugbs.linux.it
> weruska-ceretta_1968@lugbs.linux.it
> Baranzelli.lucio@lugbs.linux.it
> enola-baronchelli@lugbs.linux.it
> Aduo.scaraia@lugbs.linux.it
> Calandrella.nikj@lugbs.linux.it
> catena-Samarati@lugbs.linux.it
> ambrogio-candelori@lugbs.linux.it
> fioranna-manunza@lugbs.linux.it
> canetti.glauco@lugbs.linux.it
> dondiniEsau@lugbs.linux.it
> poncinigiovanna@lugbs.linux.it
> caverzaghi-camillo@lugbs.linux.it
> pippoBaronio@lugbs.linux.it
> giudybraceschi@lugbs.linux.it
> montaltiferride.26@lugbs.linux.it
> patrichPallecchi@lugbs.linux.it
> quirino_duranti@lugbs.linux.it
> serino_rodiano@lugbs.linux.it
> Naires-rodeschi@lugbs.linux.it
> gianlorenzo.marascia@lugbs.linux.it
> traino.edo@lugbs.linux.it
> demarchi_Giangiacomo@lugbs.linux.it
> alia.cellina@lugbs.linux.it
> doriguzzi_marcellina@lugbs.linux.it
> Evelina-caforio@lugbs.linux.it
> piermauro.Beo@lugbs.linux.it

funziona ?

-- 
http://tinyurl.com/6q8kxa4

Subject: Re: test
Posted by Catrame on Thu, 29 Mar 2012 19:41:12 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Nel suo scritto precedente, Urbano ha sostenuto :
> Scriveva Franco e Stop giovedÃ¬, 29/03/2012:
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>> natascia_liistro1990@lugbs.linux.it
>> leopoldo_Vedovato@lugbs.linux.it
>> mazzucchin-decio@lugbs.linux.it
>> Oriana_manduca@lugbs.linux.it
>> weruska-ceretta_1968@lugbs.linux.it
>> Baranzelli.lucio@lugbs.linux.it
>> enola-baronchelli@lugbs.linux.it
>> Aduo.scaraia@lugbs.linux.it
>> Calandrella.nikj@lugbs.linux.it
>> catena-Samarati@lugbs.linux.it
>> ambrogio-candelori@lugbs.linux.it
>> fioranna-manunza@lugbs.linux.it
>> canetti.glauco@lugbs.linux.it
>> dondiniEsau@lugbs.linux.it
>> poncinigiovanna@lugbs.linux.it
>> caverzaghi-camillo@lugbs.linux.it
>> pippoBaronio@lugbs.linux.it
>> giudybraceschi@lugbs.linux.it
>> montaltiferride.26@lugbs.linux.it
>> patrichPallecchi@lugbs.linux.it
>> quirino_duranti@lugbs.linux.it
>> serino_rodiano@lugbs.linux.it
>> Naires-rodeschi@lugbs.linux.it
>> gianlorenzo.marascia@lugbs.linux.it
>> traino.edo@lugbs.linux.it
>> demarchi_Giangiacomo@lugbs.linux.it
>> alia.cellina@lugbs.linux.it
>> doriguzzi_marcellina@lugbs.linux.it
>> Evelina-caforio@lugbs.linux.it
>> piermauro.Beo@lugbs.linux.it
>
> sei passato a linux?

e se poi se ne pente? (cit.)

-- 
http://tinyurl.com/7xojoo8

Subject: test
Posted by Franco e Stop on Thu, 29 Mar 2012 20:32:16 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

natascia_liistro1990@lugbs.linux.it
leopoldo_Vedovato@lugbs.linux.it
mazzucchin-decio@lugbs.linux.it
Oriana_manduca@lugbs.linux.it
weruska-ceretta_1968@lugbs.linux.it
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Baranzelli.lucio@lugbs.linux.it
enola-baronchelli@lugbs.linux.it
Aduo.scaraia@lugbs.linux.it
Calandrella.nikj@lugbs.linux.it
catena-Samarati@lugbs.linux.it
ambrogio-candelori@lugbs.linux.it
fioranna-manunza@lugbs.linux.it
canetti.glauco@lugbs.linux.it
dondiniEsau@lugbs.linux.it
poncinigiovanna@lugbs.linux.it
caverzaghi-camillo@lugbs.linux.it
pippoBaronio@lugbs.linux.it
giudybraceschi@lugbs.linux.it
montaltiferride.26@lugbs.linux.it
patrichPallecchi@lugbs.linux.it
quirino_duranti@lugbs.linux.it
serino_rodiano@lugbs.linux.it
Naires-rodeschi@lugbs.linux.it
gianlorenzo.marascia@lugbs.linux.it
traino.edo@lugbs.linux.it
demarchi_Giangiacomo@lugbs.linux.it
alia.cellina@lugbs.linux.it
doriguzzi_marcellina@lugbs.linux.it
Evelina-caforio@lugbs.linux.it
piermauro.Beo@lugbs.linux.it

Subject: Re: test
Posted by Urbano on Thu, 29 Mar 2012 20:38:59 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Scriveva Franco e Stop giovedÃ¬, 29/03/2012:
> natascia_liistro1990@lugbs.linux.it
> leopoldo_Vedovato@lugbs.linux.it
> mazzucchin-decio@lugbs.linux.it
> Oriana_manduca@lugbs.linux.it
> weruska-ceretta_1968@lugbs.linux.it
> Baranzelli.lucio@lugbs.linux.it
> enola-baronchelli@lugbs.linux.it
> Aduo.scaraia@lugbs.linux.it
> Calandrella.nikj@lugbs.linux.it
> catena-Samarati@lugbs.linux.it
> ambrogio-candelori@lugbs.linux.it
> fioranna-manunza@lugbs.linux.it
> canetti.glauco@lugbs.linux.it
> dondiniEsau@lugbs.linux.it
> poncinigiovanna@lugbs.linux.it
> caverzaghi-camillo@lugbs.linux.it
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> pippoBaronio@lugbs.linux.it
> giudybraceschi@lugbs.linux.it
> montaltiferride.26@lugbs.linux.it
> patrichPallecchi@lugbs.linux.it
> quirino_duranti@lugbs.linux.it
> serino_rodiano@lugbs.linux.it
> Naires-rodeschi@lugbs.linux.it
> gianlorenzo.marascia@lugbs.linux.it
> traino.edo@lugbs.linux.it
> demarchi_Giangiacomo@lugbs.linux.it
> alia.cellina@lugbs.linux.it
> doriguzzi_marcellina@lugbs.linux.it
> Evelina-caforio@lugbs.linux.it
> piermauro.Beo@lugbs.linux.it

sei passato a linux?

-- 

--------
eh?(cit)

Subject: Re: test
Posted by Urbano on Thu, 29 Mar 2012 20:44:54 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Catrame ha pensato forte :
> Nel suo scritto precedente, Urbano ha sostenuto :
>> Scriveva Franco e Stop giovedÃ¬, 29/03/2012:
>>> natascia_liistro1990@lugbs.linux.it
>>> leopoldo_Vedovato@lugbs.linux.it
>>> mazzucchin-decio@lugbs.linux.it
>>> Oriana_manduca@lugbs.linux.it
>>> weruska-ceretta_1968@lugbs.linux.it
>>> Baranzelli.lucio@lugbs.linux.it
>>> enola-baronchelli@lugbs.linux.it
>>> Aduo.scaraia@lugbs.linux.it
>>> Calandrella.nikj@lugbs.linux.it
>>> catena-Samarati@lugbs.linux.it
>>> ambrogio-candelori@lugbs.linux.it
>>> fioranna-manunza@lugbs.linux.it
>>> canetti.glauco@lugbs.linux.it
>>> dondiniEsau@lugbs.linux.it
>>> poncinigiovanna@lugbs.linux.it
>>> caverzaghi-camillo@lugbs.linux.it
>>> pippoBaronio@lugbs.linux.it
>>> giudybraceschi@lugbs.linux.it
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>>> montaltiferride.26@lugbs.linux.it
>>> patrichPallecchi@lugbs.linux.it
>>> quirino_duranti@lugbs.linux.it
>>> serino_rodiano@lugbs.linux.it
>>> Naires-rodeschi@lugbs.linux.it
>>> gianlorenzo.marascia@lugbs.linux.it
>>> traino.edo@lugbs.linux.it
>>> demarchi_Giangiacomo@lugbs.linux.it
>>> alia.cellina@lugbs.linux.it
>>> doriguzzi_marcellina@lugbs.linux.it
>>> Evelina-caforio@lugbs.linux.it
>>> piermauro.Beo@lugbs.linux.it
>>
>> sei passato a linux?
>
> e se poi se ne pente? (cit.)

torna a uindos

-- 

--------
eh?(cit)

Subject: Re: test
Posted by Macchia on Thu, 29 Mar 2012 21:57:46 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

*Catrame*, in data 29/03/2012 21:41, ha scritto:

> Nel suo scritto precedente, Urbano ha sostenuto :
>> Scriveva Franco e Stop giovedÃ¬, 29/03/2012:
>>> natascia_liistro1990@lugbs.linux.it
>>> leopoldo_Vedovato@lugbs.linux.it
>>> mazzucchin-decio@lugbs.linux.it
>>> Oriana_manduca@lugbs.linux.it
>>> weruska-ceretta_1968@lugbs.linux.it
>>> Baranzelli.lucio@lugbs.linux.it
>>> enola-baronchelli@lugbs.linux.it
>>> Aduo.scaraia@lugbs.linux.it
>>> Calandrella.nikj@lugbs.linux.it
>>> catena-Samarati@lugbs.linux.it
>>> ambrogio-candelori@lugbs.linux.it
>>> fioranna-manunza@lugbs.linux.it
>>> canetti.glauco@lugbs.linux.it
>>> dondiniEsau@lugbs.linux.it
>>> poncinigiovanna@lugbs.linux.it
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>>> caverzaghi-camillo@lugbs.linux.it
>>> pippoBaronio@lugbs.linux.it
>>> giudybraceschi@lugbs.linux.it
>>> montaltiferride.26@lugbs.linux.it
>>> patrichPallecchi@lugbs.linux.it
>>> quirino_duranti@lugbs.linux.it
>>> serino_rodiano@lugbs.linux.it
>>> Naires-rodeschi@lugbs.linux.it
>>> gianlorenzo.marascia@lugbs.linux.it
>>> traino.edo@lugbs.linux.it
>>> demarchi_Giangiacomo@lugbs.linux.it
>>> alia.cellina@lugbs.linux.it
>>> doriguzzi_marcellina@lugbs.linux.it
>>> Evelina-caforio@lugbs.linux.it
>>> piermauro.Beo@lugbs.linux.it
>>
>> sei passato a linux?
>
> e se poi se ne pente? (cit.)
>
http://goo.gl/nwzJs

-- 
                  = http://macchia.altervista.org/ =
________Arrivossi colÃ  e sguainolli la mia spada________
Diva Diana laida... e porca!
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